平成 23 年 5 月 13 日

各 位

株式会社 り そ な 銀 行

株式会社 埼玉りそな銀行

営業を休止していた店舗外ＡＴＭの再開について

りそなグループのりそな銀行（社長 岩田 直樹）、埼玉りそな銀行（社長 上條 正仁）は、社会的な節

電要請に対応するため一部の店舗外ＡＴＭで営業を休止していましたが、平成 23 年 5 月 23 日（月）よ

り、全ての店舗外ＡＴＭで営業を再開いたしますのでお知らせいたします（※1）。なお、営業再開後も、

引き続き営業時間の短縮を実施いたします。

りそなグループでは、関東エリアに限らず全店で節電・省エネルギーに関するさまざまな取り組みを

行っておりますが、電力の需給状況などにより再度ＡＴＭの休止や営業時間の変更などを実施させてい

ただく場合がございます。お客さまには、大変ご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご

協力をお願い申し上げます。

記

対象店舗 変更後 変更前

有人店舗のＡＴＭ

（変更ありません）

・全店舗で稼動

・営業時間

最長 8:00～19:00（※2）

店舗外ＡＴＭ

・全店舗で営業再開（※1）

・営業時間

最長 8:00～19:00（※2）

・一部で営業休止

・稼動している店舗の営業時間

最長 8:00～19:00（※2）

コンビニＡＴＭ

（変更ありません）
・最長 24時間（※3）

※1 ＡＴＭ設置場所の状況により、再開時期が変更になる場合がございます。
※2 平成 23年 3月 14 日（月）以降、営業時間の短縮や一部営業休止等の変更を行ってまいりまし

たが、変更前の営業時間が 8:00～19:00 より短い店舗については、変更前の営業時間となりま
す。

※3 営業時間は店舗により異なります。

以 上